

## KİTAPLAR BAHÇEDE CANLANDI



Okulumuz 2-A sınıfı öğrencileri, sınıf öğretmenleri Sultan Bekmezci ile birlikte bahçede düzenlenen özel bir etkinlikle kitaplarla buluştu. Öğretmenimizin seslendirdiği kitap, çocukların zihinlerinde canlı görüntüler oluşturdu. Her sayfayı birlikte yorumlayan miniklerimiz, okuma alışkanlıklarını pekiştirerek öğrenmeye olan ilgilerini artırdı.

## ZEKA OYUNLARI TURNUVAMIZ BAŞLADI

Okulumuzda, danışmanlığını okulumuz ilkokul kademesinde sınıf öğretmeni Oben Gökyürek ve ortaokul kademesinde matematik öğretmeni Meltem Dikbaş Demir'in yaptıkları zeka oyunları turnuvası başladı. Öğrencilerimiz Küre, Mangala, Pentagon ve Abluka oyunlarında yeteneklerini sergilemek için yarışıyorlar. Bu oyunlar, öğrencilere strateji geliştirme, mantıklı düşünme ve problem çözme becerilerini geliştirme fırsatı sunuyor.

Turnuva sonunda birinci ve ikinci olan öğrenciler, ilçe turnuvasına katılma hakkı kazanacak. Yarışma, büyük bir heyecan içinde devam ederken, öğrencilerimiz bu süreçte eğlenerek öğreniyorlar.



## DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ OCAK AYI ETKİNLİKLERİ

Okulumuz öğretmenlerinden Mükerrer ERCE SANDALCI rehberliğinde, Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında anlamlı ve öğretici etkinlikler düzenlendi. Öğrencilerimiz, Mevlana'nın 7 öğüdünü konu alan "Anlamını Bul", "Hatırlatmaca" ve "Drama" etkinlikleriyle hem eğlendi hem de öğrendi.



## OKUL SERAMIZDA ÜRETİME BAŞLADIK

Okulumuz öğrencileri, ara tatil dönemini verimli bir etkinlikte değerlendirerek okul seramızda bu yılın ilk ekim-dikim faaliyetini gerçekleştirdi. Belediye seralarından temin edilen marul, kişniş ve pazı fidanları, öğrencilerin emekleriyle toprakla buluştu.

Etkinliğe Okul Müdür Yardımcımız Hasan TEKİNER, Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz Mükerrer Erce SANDALCI ve Kukulukaya Mahallesi eski muhtarı Davut CİVELEK de katılarak öğrencilere destek verdi. Fidanların dikimi sırasında öğrencilerle yakından ilgilenen öğretmenlerimiz ve muhtarımız, onlara tarımın önemi ve doğayla iç içe olmanın faydaları hakkında bilgi verdi.





## “Çocuklarda Beş Sevgi Dili” KİTABI ÜZERİNE ANLAMLI BİR SOHBET

6/A sınıfı velileri, Fen Bilimleri öğretmenleri Ebru BAYRAM ile birlikte Ocak ayında "Çocuklarda Beş Sevgi Dili" kitabını inceledi. Kitabın temel kavramları ve sevgi dillerinin tartışıldığı etkinlikte, veliler çocuklarının sevgi dilini daha iyi anlamının önemini vurguladı ve bu bilgiyi günlük yaşamlarında nasıl kullanabileceklerini konuştu. Veliler, kendi çocuklarının sevgi dillerini keşfetmenin önemini vurgulayarak, bu anlayışı günlük yaşamlarında nasıl uygulayabileceklerine dair deneyimlerini paylaştılar.



Gary Chapman ve Ross Campbell tarafından yazılan "Çocuklar için Beş Sevgi Dili" kitabı, çocukların sevgi ihtiyaçlarını anlamak ve bu sevgiyi etkili bir şekilde iletmek için çok faydalı bir rehberdir.

Kitap, her çocuğun sevildiğini hissetmek için farklı bir sevgi dili olduğuna dikkat çeker. Çocukların sağlıklı bir şekilde gelişebilmesi için sevgi deposunun dolu olması gerektiğini vurgular. Kitap, ebeveynlere bu sevgi dillerini tanımayı ve çocuklarına uygun bir şekilde sevgilerini ifade etmeyi öğretir.

Peki Beş Sevgi Dili Nedir?

- 1. Fiziksel Temas:** Sarılmak, öpmek, sırtını sıvazlamak gibi dokunma yoluyla sevgiyi ifade etmek.
- 2. Onay Sözleri:** Teşvik edici, övgü dolu ve sevgi sözcükleriyle çocuğa kendini değerli hissettirmek.
- 3. Kaliteli Zaman:** Çocuğunuzla birebir ve dikkat dağıtıcı unsurlardan uzak bir şekilde vakit geçirmek.
- 4. Hediye Alma:** Küçük, anlamlı hediyelerle sevginizi göstermek (maddi bir değeri olması şart değil).
- 5. Hizmet Eylemleri:** Çocuğa yardım etmek, onun ihtiyaçlarını karşılayarak sevgiyi göstermek.

Kitabın ebeveynlere tavsiyeleri ise şu şekilde özetlenebilir.

**Sevgi Dilini Keşfedin:** Çocuğunuzun baskın sevgi dilini anlamaya çalışın. Bu, davranışlarına dikkat ederek ya da hangi sevgi ifadelerine daha olumlu tepki verdiğini gözlemleyerek öğrenilebilir.

**Her Sevgi Dilini Kullanın:** Çocuğunuzun baskın sevgi dili olsa da tüm dillerden biraz kullanmak faydalıdır.

**Tutarlılık:** Sevginin düzenli ve tutarlı bir şekilde ifade edilmesi, çocuğun kendini güvende hissetmesini sağlar.

**Sevgi Diliyle Çocuğunuzun Güvenini Güçlendirin:**

Çocuklar, kendilerini sevildiğini hissettiklerinde daha mutlu, özgüvenli ve uyumlu bireyler haline gelirler. Sevgi ifadelerinin düzenli ve tutarlı olması, onların duygusal güvenliğini güçlendirir.

Unutmayalım, sevgi sadece bir duygu değil, bir eylemdir. Çocuklarımızın sevgiyi hissettiği bir dünyada, onların büyüme ve gelişme yolculuklarına eşlik etmek bizim elimizde. Eğitimciler ve ebeveynlere bu anlamda iyi bir rehber niteliğinde olan bu kitabı tavsiye eder keyifli okumalar dilerim.

**Ebru BAYRAM (Fen Bilimleri Öğretmeni)**

## DÖNEM SONU ETKİNLİKLERİMİZ

2024/2025 eğitim-öğretim yılı 1. döneminin son haftasında öğrencilerin sosyal, duygusal, fiziksel ve ahlaki açıdan çok yönlü gelişimini esas alan "Dönem Sonu Sosyal Etkinlikler Faaliyet Planı" na yönelik okulumuzun değişik sınıf kademelerinde münazara, bilgi yarışması, şarkı söyleme, belgesel/animasyon gösterimi gibi etkinlikler gerçekleştirildi.



## KARNE GÜNÜ...

2024-2025 eğitim-öğretim yılının birinci döneminin tamamlanmasıyla öğrencilerimiz karnelerini aldılar. Şehit Nedim Çalık İlk-Ortaokulu idaresi ve öğretmenleri olarak öğrencilerimizin güzel bir tatil geçirmelerini temenni ederiz. 2. dönem görüşmek dileğiyle...

